
 

  明日終業式となります。子どもたちの成長をたくさん感じることができた第 2学期でした！ 
明日 23日（金）が終業式となります。8月から 12月までの長い学期でしたが、子どもたちが大きな事故もなく無事にすごすことがで

きましたのも保護者の皆様のご協力のおかげでございます。ありがとうございました。冬休み中も交通事故や事件等にまきこまれない

よう学校では指導しましたが、家庭での過ごし方についてはもう一度お子さんと確認をお願いいたします。 

保護者・地域の皆様には、大変お世話になりました。年末年始も心穏やかにすごせますよう学校職員一同心よりお祈り申し上げます。 

 

 

  

  冬休みも新型コロナ感染予防対策をお願いいたします。穏やかな年末年始をお迎えください。 

冬休み中もリーバーまたは体温観察カードへの記録報告をお願いいたします。（入力時刻は遅れても問題ありません） 

 

  読書活動は冬休みも続けましょう！      なわとびの練習にも取り組みましょう！ 

  

 学校評価のアンケートへのご協力ありがとうございました。（結果は、3学期配付予定です） 
お忙しい中、過日はメール配信による学校評価アンケートへのご協力を頂きありがとうございました。保護者の方々の学校への期待の高

さがうかがえる内容でした。多くの方々から感謝の言葉を頂き、教職員は大変うれしく思うと同時にますますやりがいを感じております。一

方、ご要望等につきましては可能な限り改善できるように努めていきたいと襟を正したところです。今後も「子どもたちの健やかな成長と豊

かな学び」の実現をめざして保護者の方々と共に歩んでいきたいと思います。引き続きご理解とご支援のほどよろしくお願いいたします。 

 

  
＜スローガン＞ 

○ なかよく 

○ つよく 

○ いっしょう 

けんめい 
教育目標：「豊かな関わりを自ら築き、共に学び育つ児童の育成」 

TEL 34-3226  FAX 34-4219 発行責任者：いわき市立夏井小学校長 髙橋 健也 

ＱＲコード 
なつい 

令和４年12月２２日 夏 井 小 学 校 だより Ｎｏ．３４ 

子どもたちの写真は、本校ホームページに毎日掲載中です。そちらもぜひご覧下さい。 

 


